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Numer postepowania: 2013/S 177-305761
Tryb: Negocjacje z ogloszeniem

Warszawa, 26.09.2013 r.

Do: Uczestnicy postepowania

Na: Wykonanie wielobranzowej dokumentacji projektowej dla budynku Muzeum Sztuki Nowoczesnej w
Warszawie oraz dla teatru TR Warszawa wraz z infrastruktura.

W zwiazku z pytaniami jakie wplynely do Zamawiajacego w dniach 20-24.09.2013 r. Zamawiajacy udziela

odpowiedzi:
Pytanie 14: Czy wymagane jest wykazanie
sie/dysponowanie  lokalnym  architektem.  Pytanie

spowodowane jest tym, ze wiele obszaréw kontraktowych
wymaga uprawnier polskiego architekta?

Odpowiedz 14: Zamawiajacy nie postawitwymagania
posiadania architekta polskiego w zespole, ani tez
posiadania podwykonawcy z Polski — decyzja taka jest
decyzja wykonawcy.

W zakresie wymagan Zamawiajacego zwracam
uwage, ze zgodnie z pkt 111.2.3) ppkt 1) lit a) ogloszenia
o zamoéwieniu wykonawca powinien dysponowac
osobg posiadajagcg uprawnienia do projektowania
bez w specjalnosci architektonicznej bez ograniczen.
Zamawiajacy dopuszcza obok uprawnien wydawanych
w Polsce rowniez odpowiadajagce im uprawnienia na
zasadach okreslonych w ustawie z dnia 18 marca 2008
r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w panstwach cztonkowskich Unii Europejskiej.

Question 14: Do we need a local architect? | ask
because there are a lot of legally binding contractual areas
that only a Polish licensed architect could fulfil.

Answer 14: The Contracting Authority has not set a
requirement to have a Polish architect in the team or to
have a subcontractor from Poland - this decision is left
to the economic operator.

As regards the requirements of the Contracting
Authority, | would like to point out that, in accordance
with clause IIl.2.3) sub-clause 1) letter a) of the contract
notice, the economic operator should have a person
holding an unlimited license for architectural designing.
Apart from licenses issued in Poland, the Contracting
Authority also allows equivalent licenses pursuant to
the provisions of the Act on the Rules of Recognition
of Professional Qualifications Acquired in the Member
States of the European Union of-18 March 2008.



Pytanie 15: Czy zamawiajqcy przewiduje ograniczenie
rozmiaru wniosku tj. liczby stron?

Odpowiedz 15: Zamawiajacy nie postawit ograniczen
co do rozmiaru wniosku.

Pytanie 16: Czy mozemy przesfac wniosek w formacie
pdf? Jezeli tak, to na jaki adres? Jezeli nie, to w jakim
formacie mamy przesta¢ dokumenty A4, A3?

Odpowiedz 16: Zgodnie z punktem VI.3) ogloszenia
0 zamowieniu Zamawiajacy wymaga ztozenia wniosku
w formie pisemnej. Patrz odpowiedz na pytanie 9.

Zamawiajacy na etapie wniosku wymaga jedynie
dokumentéw wymienionych w ogloszeniu, ktére moga
by¢ przygotowane w dowolnym formacie.

Pytanie 17: Ocena na etapie 1 postepowania zakoriczy
sie wyfonieniem 15 biur projektowych. Czy liczba ta
bedzie zredukowana w trakcie fazy 2 i 3, czy tez wszystkie
biura zostanq zaproszone do fazy 4 i zaprezentujq swoje
podejscie?

Odpowiedz 17: Zgodnie z przepisami ustawy Prawo
zamowien publicznych o trybie negocjacji z ogloszeniem
Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowych (ponad
obowiazujace przepisy) mechanizmoéw zmniejszania
liczhy wykonawcow zapraszanych do udziatu w
kolejnych etapach.

Pytanie 18: (zy konkurs jest adresowany do
firm projektowych, czy tez jest adresowany raczej do
interdyscyplinarnych zespotéw architektéw, inzynieréw i
wykonawcow. Czy jest konieczne nawiqzanie wspdfpracy z
firmami wykonawczymi?

Odpowiedz 18: Zamawiajacy nie stawia ograniczen
co do udzialu w postepowaniu, poza warunkami
wskazanymi w ogloszeniu o zamowieniu. Zamowienie
dotyczy wykonania dokumentacji projektowej, wraz
z pozyskaniem opinii, decyzji i uzgodnien wiasciwych
organow oraz wykonywanie nadzoru autorskiego.

Pytanie 19: Czy jest przewidziana wynagrodzenie dla
wykonawcow na ktérymkolwiek z etapow posteowania?

Odpowiedz 19: Patrz odpowiedz na pytanie 2.
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Question 15: Is there a size limit- i.e. number of pages
that we can submit?

Answer 15: he Contracting Authority has not set any
restrictions regarding the size of the request.

Question 16: Can we send this as a .pdf? If we can send
as a .pdf, what e-mail address should we send it to? Is this
the address? newbuilding@artmuseum.pl If we can't send
it as a.pdf then what is the format that we should send it in
i.e. A4, A3 landscape, etc.?

Answer 16: In accordance with clause VI.3) of the
contract notice, the Contracting Authority requires the
request to be filed in writing. See answer to question 9.

At the request stage the Contracting Authority
requires only the documents listed in the notice, which
may be prepared in any format.

Question 17: The evaluation at the phase 1 of the
cometition will end with selection of 15 architectural
offices. Will it be reduced during phase 2 and phase 3, or
all of them will go to phase 4 and present their approach/
concept?

Answer 17: In accordance with the provisions of the
Public Procurement Law Act pertaining to negotiations
with an announcement the Contracting Authority does
not envisage any additional mechanisms of reducing
the number of economic operators invited to participate
in the subsequent stages.

Answer 18: s the competition addressed to
architectural firms only? Or it is rather addressed to multi-
disciplinary teams of architects, engineers, contractors? Is it
necessary to team up with other construction companies?

Answer 18: The Contracting Authority does not set
any restrictions concerning participation in the procedure,
apart from the conditions indicated in the contract notice.
The contract is for the delivery of a design documentation,
including obtaining opinions, decisions and approvals of
competent authorities and for exercising project architect’s
supervision.

Question 19: Is there any fee offered to participants at
any stage of the competition?

Answer 19: See answer to question 2.



Pytanie 20: Jak duza jest czes¢ konkursu dotyczqca
projektowania? Co ma byc¢ zaprezentowane w fazie 3 i
4? Czy bedzie to ograniczone liczbq plansz, czy otwarte
dla kazdego zespoltu? Jest wazne dla nas by zrozumiec ile
pracy projektowej jest wymagane na tym etapie (etapie
konkursu), i co trzeba bedzie pokazac.

Odpowiedz 20: Szczegdlowy zakres oferty
ostatecznej a co za tym idzie opracowania projektowego
zostanie okreslony w specyfikacji istotnych warunkéow
zamowienia przekazywanej wykonawcom zaproszonym
do dalszego udziatu w postepowaniu.

Pytanie 21: Niestety nie znalaztam w nich informacji
na temat mozliwej nagrody pienieznej dla najlepszych
wykonawcéw. Czy to oznacza, ze takiej nagrody Paristwo
nie przewidujecie?

Odpowiedz 21: Zamawiajacy nie prowadzi konkursu,
a postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego w
trybie negocjacji z ogtoszeniem, w ktérym nie instytucji
przyznawania nagrod.

Pytanie 22: Uprzejmie prosze o wyjasnienie: jakie
konkretnie dokumenty potwierdzajqce posiadanie 2 000
000 PLN (lub posiadanie takiej zdolnosci kredytowej)
sq potrzebne w celu prawidlowego wypetnienia tego
warunku i przez jaki podmiot mogq by¢ wystawione?
Czy zamawiajqcy jest pewien czy czas przeznaczony na
sktadanie wnioskdw jest wystarczajqcy na uzyskanie tego
typu dokumentu?

Odpowiedz 22: Zgodnie z pkt 111.2.2) dokumentem
potwierdzajagcym  spetnienie  warunku  zdolnosci
finansowej jest informacja banku lub spotdzielczej kasy
oszczednosciowo-kredytowej, potwierdzajaca wysokosc
posiadanych $rodkéw lub zdolnos¢ kredytowa,
wystawiona nie wczesniej niz 3 miesigce przed terminem
skfadania wnioskow. Druga czesc pytania nie dotyczy
tresci ogtoszenia.

Pytanie 23: Czy jesteSmy zobowiqzani do przedfozenia
rysunkdw i planéw projektéw referencyjnych? Czy mamy
przestac réwniez ogloszenie o zaméwieniu?

Pytanie 23: Wymagania odnosnie zawartosci
wniosku o dopuszczenie do udziatlu w postepowaniu,
w tym dokumentow przedkiadanych na potwierdzenie
spelnienia warunku zawarte sq w ogloszeniu o
zamoéwieniu. Zamawiajacy nie wymaga przedktadania
planow i rysunkéw projektow referencyjnych,
natomiast istotne jest podanie informacji dotyczacych
spetnienia postawionych warunkow. Patrz odpowiedz
na pytanie 11.

Question 20: How extensive is the design part of the
competition? What do you expect to be presented during
phase 3 and phase 4? Is it going to constrained by a number
of boards, or rather open to each team? It is important for
us to understand how much design work is required at this
stage of the project (competition stage), and how much will
have to be produced.

Answer 20: A detailed scope of the final tender,
i.e. the design, will be given in the Terms of Reference
delivered to economic operators invited to take part in
the next stage of the procedure.

Question 21: Alas, | found there no information on a
possible cash prize for the best economic operators. Does it
mean that you envisage no such prize?

Answer 21: The Contracting Authority is not
conducting a competition, but a public procurement
contract award procedure by way of negotiations with
announcement, where no prizes are envisaged.

Question 22: Please explain: which specific
documents confirming having funds of PLN 2,000,000 (or
creditworthiness in this amount) are needed in order to
correctly meet this condition and by whom can they be
issued? Is the Contracting Authority certain that the time
given for submitting requests is sufficient for obtaining
such document?

Answer 22: According to clause [11.2.2), in order to
confirm the meeting of the condition the economic
operator shall present an information of a bank or a
savings and loans bank confirming the funds or the
creditworthinessoftheeconomicoperatororoftheentity,
upon the financial capabilities of which the economic
operator relies, issued no earlier than 3 months prior to
the lapse of the time limit set for submitting requests for
participation. The second part of the question does not
pertain to the content of the notice.

Question 23: Do we have to submit pictures and
plans of the reference projects (museums, theaters..)? Do
we have to submit the Contract Notice, too?

Odpowiedz 23: Requirements regarding the
content of the request for participation, including
documents submitted as confirmation of the fulfilment
of the condition, are given in the contract notice. The
Contracting Authority does not require ;submitting
plans and drawings of reference projects, but it is
important to provide information’on the fulfilment of
the conditions. See answer to question 11,



